



Product Specification Sheet

Brand: Selection

Product: York Peppermint Flavored Cappuccino

Product Code: 01-YORK

Formula Code: DM-DWS-0380 & SU-380

Shelf Life: 12 months from pack date

Allergens: Milk

Mix Instructions: Combine 4.0 grams powder with 1 fl oz water and stir thoroughly, (48 grams powder = 12fl oz water).

Nutritional:

Nutrition Facts		Amount/serving	% Daily Value*	Amount/serving	% Daily Value*
		Serving size 48g makes 12 fl oz finished beverage	Total Fat 2.5g	3%	Total Carbohydrate 41g
Calories per serving 190	Saturated Fat 2g	10%	Dietary Fiber 0g	0%	
	Trans Fat 0g		Total Sugars 30g		
	Cholesterol 0mg	0%	Includes 22g Added Sugars	44%	
	Sodium 180mg	8%	Protein 1g		
	Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 50mg 4% • Iron 0mg 0%				
	Potassium 233mg 4%				
	<small>*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.</small>				

Ingredient Statement:

Sugar, Whey, Non-Dairy Creamer [*Corn Syrup Solids, Coconut Oil, Dipotassium Phosphate, Sodium Caseinate (a milk derivative), Titanium Dioxide, Silicon Dioxide (flow agent), Mono & Diglycerides, Turmeric and Annatto Extracts, and Artificial Flavor*], Maltodextrin, Natural Cocoa Powder, Silicone Dioxide (anti-caking agent), Coffee, Cellulose Gum, Sodium Citrate, Natural Flavors.

Physical Spec:

Finished Product	Color	Texture	Flavor	Aroma
Target	Tan with dark spots	Free Flowing Powder	No off flavor	No off odor

Kosher Statement:

Upon Request.

Halal Statement:

Upon Request.

Code Date information:

Julian Code is to be recorded on the Master Case Label & Pouch

First digit: Year

Next three digits: Julian Day

Next digit: Plant Number

Last two digits: Lot Number (Work Order Number)

Storage Conditions:

Ambient